ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
О?) О? То!О н.- вЪ5/А

О внесении изменений в приказ
от 31.01.2020 № 568/1 «Об объявлении
конкурса на замещение должностей
работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить подпункт 1.2.6 приказа от 31.01.2020 № 568/1 «Об объявлении
конкурса на замещение должностей работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу» в следующей редакции:

«1.2.6. ассистент (0,5), образовательные программы, по которым планируется
учебная деятельность «Романские языки», «Инновационные технологии перевода:
французский/ испанский/ итальянский языки (на французском/ испанском/
итальянском языках)», «Иностранные языки, Испанский язык». Рассмотрение
кандидатур претендентов будет проводиться на заседании Квалификационной
кадровой комиссии в области наук о языках и литературе. Итоговое голосование
будет проводиться на заседании Ученого совета Филологического факультета;».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров л / С.В.Морозова